本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
SP-Cap/导电性聚合物铝电解电容器（机能性聚合物铝电解电容器）
– EEF-19 –
W
2
W1L
P
W

电压
静电
容量
(±20 %)
产品尺寸 特性
型号
回流焊
最小包装
数量长 宽 高 额定 ✽1
纹波电流
ESR✽2
240 °C✽4 260 °C
(V.DC) (μF) (mm) (mm) (mm) (Ar.m.s.) (mΩ max.) (pcs)
SL
2
100 7.3 4.3 1.8 3.0 9 EEFSL0D101ER — ◯ 3500
120 7.3 4.3 1.8 3.0 9 EEFSL0D121ER — ◯ 3500
150 7.3 4.3 1.8 3.0 9 EEFSL0D151ER — ◯ 3500
180 7.3 4.3 1.8 3.0 9 EEFSL0D181ER — ◯ 3500
220 7.3 4.3 1.8 3.0 9 EEFSL0D221ER — ◯ 3500
2.5
100 7.3 4.3 1.8 3.0 9 EEFSL0E101ER — ◯ 3500
120 7.3 4.3 1.8 3.0 9 EEFSL0E121ER — ◯ 3500
150 7.3 4.3 1.8 3.0 9 EEFSL0E151ER — ◯ 3500
4 82 7.3 4.3 1.8 3.0 9 EEFSL0G820ER — ◯ 3500
6.3 56 7.3 4.3 1.8 3.0 9 EEFSL0J560R ◯ — 3500
■ 标准产品一览表
✽1: 额定纹波电流(100 kHz/ +20 ~ +105 °C ),  ✽2: ESR  (100 kHz/+20 °C)
✽3: 回流焊详细耐热条件请参照给那个项目
✽4: 关于回流焊240 °C，请与我们联系。